ЈАВНИ БЕЛЕЖНИК                                                                Број:_____________
Петар Петровић

Његошева 5

Београд

ОМОТ СПИСА

	ПРЕДМЕТ:



	СТРАНКЕ:




ПОПИС ИСПРАВА

	Редни број
	Датум састављања/

пријема
	Опис исправе
	Број страница
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


                                                                                                     ПРИЛОГ
                                                                                                                   _______________

                                                                                                                            (бр. списа)
НАСТАВАК ЗА ПОПИС ИСПРАВА
	Редни број
	Датум састављања/

пријема
	Опис исправе
	Број страница
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Потврђује се да овај попис садржи исправе које се прилажу Јавнобележничком спису (број списа) почев од (датум када уведен прва исправа у овај наставак).
ЈАВНИ БЕЛЕЖНИК 

Петар Петровић, Његошева бр. 5, Београд

_____________________

    (потпис јавног бележника)                             (печат)
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